quod tempore meo de ipsis praedictis pecoribus utatur sed alienandi ac ven-

dendi non habeat potcstatem exceptis equis iuvenibus, agnellis et aliis ex

quibus greges non minuentur, signanter tamen volumus equum^ unum' omni

anno ad ecclesiam in Gysswbel et non plebano, ob honorem sancti Anthonii

quamdiu insimul equaces nostrae pemianserint assignari, Siautemvinculomaritali

iterato ipsam nostram consortem subirecontigerit extunc quinquaginta equaces

cum earum equis iuvenibus, sexaginta porces magnos et II centum oves cum
agnellis ei assignentur. Item omnia debita quae tenetur Johannes Saffar con-

civis Cibiniensis etiam pro domina legamus. Item currum cum quatuor equis.

Stantevero casu, quod ipsam dominam' ante aliam matrimonii contractionem

mori seu decedere divina ex permissione contigerit ex tunc affectaremus, quod

ipsa bona animae nostraeet ipsius prosalute ad loca pietatis distribuerentur.Item^

domum nostram cum piscina in civitate Cybiniensi habitas pro perpetua mis-

sa in eadcm ecclesia Cybiniensi celebranda una cum magno cingulo nostro

de aurato et dracone argenleo similiter legamus, ita quod niodis omnibus pro

cingulo et dracone liber missalis ct calix disponenlur. Item unam piscinam

cum curia in Zeck fratribus ordinis praediclatorum in Coloswar causa salutis

animae nostrae similiter relinquimus. Item medietatem possessionis nostrae

Feyereghaz cum medietate molendini absque curia seu domo ibidem habita

fratibus religiosis in Segeswar similiter pro perpetua missa legamus. Quia

eadem possessio et signanter quaedam pars eius alias ad ecclesiam cognos-

citur perlinere ob hoc universaliter el absque diminutione alias nostras pos-

sessiones lam in partibus Transilvanis quam in regno Sclavoniae volumus
ut iuxta literas^ compositionales inter fralrem nostrum, filiabus et ei* assig-

nentur, tantummodo ut nostra in hac parle ratione possessionum voluntas

adimplealur. Item vestimenta noslra, quae ad casulas seu ornamenta eccle-

siastica videntur fore apta niodis omnil)us volumus ut perveniant dempta
nigra swba mardrinis pcllibus subducta quam pro domina Magdalena filia

nostra assignamus. Item omnia debita quae condam Georgius Rykalph no-

bisobligaturfilio suoLadislao, nepoti nostro relinquimus, item debita quae nobis

Ladislaus de Bogath tenetur proul in literis obligatoriis sub sigillo provincialium

contineiUur filiae nostrae Potent ianae et f iliis eius legamus ita tamen, quod lite-

rae suis manibus Ladislai videlicet de Bogalh non assiguentur. Item gerebatum
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ct iudicatum regium sedis Scgeswar el Wyzakna ad continenliam literarum